
 

           Prefeitura Municipal de Valença 

          Comissão de Licitações 
                     CNPJ: 29.076.130/0001-90 

                        Rua Dr. Figueiredo, nº 320, Centro, Valença – RJ 

                        Cep: 27600.000 

                          Telefax: (24) 2452.4425/2453.2792 

 

 1 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2014 

 

Processo Administrativo nº: 10.825/2014 

Objeto: Aquisição de urnas destinadas a atender a Secretaria Municipal de Assistência Social. 

Tipo de licitação: Menor preço. 

Local para retirada do Edital: Sala da Comissão de Licitações – Centro Administrativo Municipal - 

Rua Dr. Figueiredo, 320, Centro, Valença – RJ.  

Informações: (24) 2452.4425/2453.2792 – e-mail: compraspmv@gmail.com  

Horário: 9:00 às 17:00 horas. 

Data e hora da abertura da licitação: Dia 09 de setembro de 2014, às 09:00 horas. 

Condições de retirada do Edital: O Edital poderá ser retirado mediante a entrega de 01 (um) 

pacote de papel A4 com 500 folhas e apresentação de carimbo da empresa com CNPJ ou 

solicitado pelo e-mail licitacoespmvrj@gmail.com.  

 

 

Marco Valério Cardoso Nackly 

Pregoeiro 

 

 

 

 
Resultado do Pregão Presencial nº 033/2014: Processo nº 10.825/2014 – Data: 09/09/2014  

Firma: Vale Verde Indústria e Comércio de Urnas Ltda. - EPP 

Valor Total: R$ 23.550,00 

 

mailto:compraspmv@gmail.com

